2020年 1 月 10 日

参加チーム各位

一般社団法人日本実業団陸上競技連合

事務局長 阿相 久志(公印略)

第 48 回全日本実業団ハーフマラソン ポスター配布希望枚数について

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素より当連合の事業推進にご支援、ご協力を賜わり厚くお礼申しあげます。

さて、標記大会を幅広く PR するために、参加チームへ大会ポスターを配布し、貴チーム内の

掲示板へ展示いただけますようお願い申しあげます。

つきましては、ご多忙の中、誠にお手数をおかけいたしますが、下記申込書に必要枚数等を

ご記入いただき、2020 年 1 月 14 日(火)までに連合事務局宛にご回報くださいますよう、よろし

くお願い申しあげます。

※ポスター配布は 1月下旬に発送を予定しております。

ご不明な点がございましたら、連合事務局宛℡(03)6268-0218までお問い合わせください。

敬具

きりとり線

ご回報期限:2020年 1月 14日(火) E-mail:jita3@n08.itscom.net＆FAX:03-6268-0219

 第 48 回全日本実業団ハーフマラソン ポスター配布枚数 回答

1. 配布枚数   (       枚) …配布枚数は 10枚を上限とさせていただきます。

            ※ポスター不要チームは、未回答で結構です。

2. 送付先

  ・住 所  〒

・チーム名(フルネーム)

   ・担当者:

 ・ 連絡先：